Universidade Federal da Bahia

Coordenação Acadêmica
Instituto de Biologia

Rua Barão de Jeremoabo, 147
Campus Universitário de Ondina

Salvador, Bahia
Brasil

CEP. 40.170-290
Email: bioacademico@ufba.br

PORTARIA INTERNA nº 13, DE 18 JULHO DE 2023

A Vice-Coordenadora Acadêmica em exercício do Instituto de Biologia da Universidade Federal da
Bahia, no uso das suas atribuições,

RESOLVE:

Designar a comissão examinadora formada pelos professores: TANIA KOBLER BRAZIL, REJANE
MARIA LIRA DA SILVA, CARLOS EDUARDO COPATTI e LUÍZA OLÍVIA LACERDA RAMOS
(Suplente), para, sob a presidência da primeira, conduzir os atos do Processo Seletivo para
Contratação de Docente por tempo determinado para a área de conhecimento de FISIOLOGIA
ANIMAL E ZOOLOGIA, conforme o Edital Nº 03/2023 da UFBA e o Edital Interno Nº 04/2023 IBIO-
UFBA.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Bianca Denise Barbosa da Silva

Vice-Coordenadora Acadêmica em exercício
Instituto de Biologia da UFBA

		2023-07-18T09:45:02-0300